
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Art. 29 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos sete dias
do mês de fevereiro de 2022.

LEOMAR ROHDEN 
PRtFEITO DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 1.670,552507/2021
2702/2021 R$ 80,00
2846/2021 R$ 549,00

R$ 130,002892/2021
R$ 121,503018/2021
R$ 579,703020/2021
R$ 790,003928/2021

4153/2021 R$ 19,30
R$ 8,005028/2021

5062/2021 R$ 21,00
5192/2021 R$ 40,00

R$ 12.901,706044/2021
R$ 227,766676/2021

6685/2021 R$ 55,00
7070/2021 R$ 253,00
7071/2021 R$ 2.327,83

R$ 24,407390/2021
R$ 83,907469/2021

R$ 2.287,007518/2021
R$ 1.399,997519/2021

R$ 53,757737/2021
7753/2021 R$ 72,00

R$ 114,657817/2021
R$ 130,008311/2021
R$ 324,168692/2021

8751/2021 R$ 109,00
R$ 65,208902/2021

8905/2021 R$ 4.440,00
R$ 1.744,009624/2021

10019/2021 R$ 2.574,00
R$ 1.184,0010169/2021
R$ 1.043,7610560/2021
R$ 3.620,9211411/2021
R$ 436,0011748/2021

12785/2021 R$ 1.733,86
R$ 1.399,0012787/2021
R$ 1.943,4012793/2021

12810/2021 R$ 5.810,00
R$ 2.089,0012887/2021

12909/2021 R$ 96,88

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

rív, AM NO DIÁRIO OFICIAI
rPr

. crr/vá/^ .
Viz'.a

DECRETO N.e 023, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado 
com o Parágrafo l9, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados, 
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, os quais são 
vinculados a Processos Licitatórios cujos vencimentos já se encerraram, sendo eles:

Empenho Valor
3572/2020 R$ 2.005,09
3573/2020 R$4.393,58

R$ 6.508,684351/2020
8632/2020 R$ 1.727,50

R$ 596,759222/2020
9578/2020 R$ 2.240,00
9645/2020 R$ 444,85
10324/2020 R$ 7.288,20
10325/2020 R$ 9.610,00
10427/2020 R$ 653,95
10475/2020 R$ 645,00
11486/2020 R$ 540,00

R$ 26,0012061/2020
R$ 487,5012067/2020

12068/2020 R$ 426,00
R$ 334,0012069/2020

12070/2020 R$ 420,00
12066/2020 R$ 173,75
12168/2020 R$ 1.608,00
12179/2020 R$ 8.833,00
12488/2020 R$ 318,00

160/2021 R$ 18,00
161/2021 R$ 39,40
162/2021 R$ 39,40
685/2021 R$ 762,16
766/2021 R$ 7.400,00
803/2021 R$ 2.453,34

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná


